

Steen-T Holding ApS

Engvangen 6, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 41 65 68 91

Årsrapport

8. september 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Steen Hove Therkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 8. september 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen-T Holding ApS Engvangen 6 2680 Solrød Strand CVR-nr.: 41 65 68 91 Regnskabsår: 8. september - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Steen Hove Therkildsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Torvet 6, 4100 Ringsted
Kapitalinteresse	B.A. Industriservice A/S, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 489 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/9 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-7.500
Indtægt af kapitalinteresse	496.992
Resultat før skat	489.492
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	489.492
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	418.633
Overføres til overført resultat	70.859
Disponeret i alt	489.492

Balance

Aktiver	31/12 2021
Note	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalinteresse	522.633
Finansielle anlægsaktiver i alt	522.633
Anlægsaktiver i alt	522.633
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	26.359
Omsætningsaktiver i alt	26.359
Aktiver i alt	548.992

Balance

Passiver	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	418.633
Overført resultat	<u>76.529</u>
Egenkapital i alt	<u>535.162</u>
 Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>13.830</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.830</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.830</u>
 Passiver i alt	 <u>548.992</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. september 2020	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	5.670	0	0	5.670
Resultatandel	0	0	418.633	70.859	489.492
Overført til overført resultat	0	-5.670	0	5.670	0
	40.000	0	418.633	76.529	535.162

Noter

	31/12 2021
1. Kapitalinteresse	
Tilgang i årets løb	104.000
Kostpris 31. december 2021	104.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	496.992
Udbytte	-78.359
Opskrivninger 31. december 2021	418.633
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	522.633

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Steen-T Holding ApS
B.A. Industriservice A/S, Solrød	20 %	2.613.166	2.093.166	522.633

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 2 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.